
ДМИТРУШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ДМИТРУШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

         

21.02.2023      с. Дмитрушки                                 № 11/01-03 

 

 

Про тимчасове переведення  

Дмитрушківського ліцею, 

Гереженівської  та Пугачівської 

філій на дистанційний режим роботи 

 

 

 Відповідно до листа Управління освіти і науки Черкаської обласної 

державної адміністрації  «Про організацію освітнього процесу» від 

21.02.2023 року № 4163/02/11-01-3, наказу відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Дмитрушківської сільської ради від 21.02.2023 № 15 "Про організацію 

освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти Дмитрушківської 

сільської ради", з метою убезпечення життя і здоров’я всіх учасників 

освітнього процесу, як превентивний захід перед річницею початку війни 

росії проти України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Організувати освітній процес для учнів 1-11 класів 

Дмитрушківського ліцею, Гереженівської  та Пугачівської філій з 22 по 24 

лютого 2023 року у дистанційній формі.  

 

 2. Запровадити гнучкий (дистанційній) графік роботи учителям 

Дмитрушківського ліцею. 

 

 3. Для реалізації процесу дистанційного навчання використовувати: 

- платформи: Google Classroom, Zoom, Google Meet, Skype. 

- платформи: Messenger, Viber для проведення індивідуальних 

консультацій з батьками та здобувачами освіти через мобільний зв’язок - в 

асинхронному режимі; 

- персональні блоги педагогів – в асинхронному режимі та з 

використанням E-mail дистанційного навчання. 



 

3. Педагогічним працівникам на час дистанційного навчання: 

1) спілкування зі здобувачами освіти здійснювати шляхом передачі 

відео-, аудіо-, графічної та текстової інформації у синхронному або 

асинхронному режимі; 

2) виконання практичних і лабораторних робіт, передбачених 

навчальними програмами, здійснювати в асинхронному режимі з 

використанням відповідних віртуальних тренажерів і лабораторій; 

3) облік навчальних досягнень здійснювати відповідно до 

законодавства, використовуючи електронний класний журнал/щоденники. 

 

4. Ларисі Горбатюк, заступнику директора з навчальної частини, Зої 

Кріт, завідувачу Гереженівської філії, довести даний наказ до педагогічних 

працівників. 

 

5. Наталії Склярук, відповідальній за ведення сайту ліцею, 

оприлюднити даний наказ до 22.02.2022. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею       Ніна МОВЧАН 

 

З наказом ознайомлені      Лариса ГОРБАТЮК 

         Зоя КРІТ 

         Наталія СКЛЯРУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


